
DODATEKČ. 11
SERVISNÍ SMLOUVY Č. 4/2000

uzavřené podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb. ve znění pozdějších předpisů - Občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

OBjEDNATEL:
se sídlem
IČO
DIČ
bankovní spojení

zastoupený
na základě pověřeni

DODAVATEL:
se sídlem
provozovna
IČO
DIČ
bankovní spojení

zastoupený

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, ] 17 22 Praha ] - Nové Město
72080043
CZ72080043

JUDr. Ing. Lubomírem Janouškem

NORANET-CZ, a.s.
Jihlavská 612, 140 00 Praha 4
Světická 6/1114, 100 00 Praha 10
26 12 18 75
CZ26121875

Ing. Štěpánem Brajkem, členem představenstva a.s.

Článek I.
Předmět dodatku smlouvy

Tímto dodatkem se potvrzuje výše valorizace ceny pro období roku 2011 za servisní činnost dle článku IV.,bodu
1.3.1, dohodnuté v servisní smlouvě"!. 4/2000, v závislosti na vývoji inflačního indexu.

Index cen průmyslových výrobců Činil za období leden až prosinec 2010 v porovnáni se stejným obdobím roku
2009 pro elektrické motory 99,9 ( snížení o 0,1 0% ) (dle nové klasifikace CZ-CPA, ČSÚ zahrnuje pod kódem
CJ 271 elektrické motory, generátory, apod.).

Cena za servisní činnost dle bodu 1.3., bodu 1.3.2. a 1.4. dodatku č. 10 servisní smlouvy č. 4/2000 pro období roku 2010
bude valorizována -0,1%. Konkrétně se tedy pro rok 2011 snižuje:

bod 1.3. z 254.281,- na 254.026,- bez DPH (roční cena za servisní činnost)

bod 1.3.2. z 2.364,- na 2.362,- bez DPH (samostatný výjezd - doplněni nafty)

bod 1.4. z 883,- na 882,- bez DPH (práce technika za hodinu po skončení ZL)

Ostatní ujednání se nemění.

Příloha: l.kopie potvrzení Českého statistického úřadu

z?V Praze dne: A('·Í- "·

-Ing. Štěpán Brajko
člen představenstva
NORANET-CZ, a.s.



ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD

NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10

,Y,f""" dňe 25.1.2011
ODDĚLENÍ INFoRMAm% äwäee UŽIVATELŮ

Číslo jednací: -

Počet listů: 1
Počet přiloh/počet listů příloh: -l-
Vyřizuje:
Tel./Fax:
E-mail:

Věc: výpis ze statistického zjišt'ování

Index cen průmyslových výrobců ve skupině dle klasifikace CZ-CPA
DM 271 Elektr.motory,gener.apod. v České republice v roce 2010 ve srovnání
s rokem 2009 (rok 2009 = 100) činil

99,9 (pokles o 0,1 %)

Pramen: publikace ČSÚ Indexy cen průmyslových výrobců za leden až prosinec
2010

Za výpis účtujeme Kč 60,-

WWW.CZSO.CZ


